
UCHWAŁA NR 40/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 10 Uchwały
nr V/24/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian iy planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na
kwotę 107.508,00 zł.

2. Zmiany w planie ydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.

3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

4. Uchyała stanowi podstawę korek-ty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

ST4 4.)STA

Ąfarid „j Ujrz

O

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 lutego 2019 r.

. . . WYDATKI
Dział Rozdz. Wysiczegolnienie

rnniejszenie zwiększenie
._........

2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 000,00 106 000,00

60014 Dragi publiczne powiatowe 106 000,00 106 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 91 000,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 10,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10,00 10,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie ipiteprowadzanie
hwalijikacj”i wojskowej i służby zastępczej na Ketenie 10,00 10,00
województwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 ł 0100
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 758,00 758,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 444,00 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 680,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 78,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 78,00

80195 Pozostała działalność 314,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 740,00 740,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 506,00 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 740,00

85495 Pozostala działalność 234,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234,00 0,00

SUMA 107 508,00 107 508,00

(w działach, rozdziałach paragrafch)

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(wziotych)

O

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/2019

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 lutego 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w dzialach, rozdzialach paragrafach) (w złotych)

Dział Rozdz. * Wyszczególnienie WYDATKI
zmnlelszcnlc zwiększenie

2 7 3 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 10,00 10,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 10,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10,00 10,00
Działanie 11.4.2.7. Organi2owanie i pr:eprowa±aflie
kwalijikacji wojskowej i slużby2astępc:ej na terenie 10,00 10,00
wcjewd±hya

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 106 000,00 106 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 000,00 106 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 000,00 106 000,00
4010 \yynagrodzenia osobowe pracowaików 0,00 91 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 1 498,00 I 498,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 758,00 758,00

80102 Szkoty podstawowe specjalne 444,00 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 680,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 78,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 78,00

80195 Pozostala działalność 314,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 740,00 740,00
85420 Mlodzieżowc ośrodki wychowawcze 506,00 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 740,00

85495 Pozostala dzialalność 234,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy ńindusz świadczeń socjalnych 234,00 0.00

SUMA 107 508,00 107 508,00

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 lutego 2019 r.

O

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU
(W dzialach, rozdziałach paragrafach) (W zlotych)

WYDATKIDzial Rozdz. Wyszczególnienie
zmniejszenic zwększenic

2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 10,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 10,00 10,00

Działanie 11.4.2.7. Organizowanie iprzeprowa±anie
hyaą$Iwcji wojskowej i shćby zastępczej na terenie 10,00 10,00
wojewd±twa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

SUMA 10,00 10,00

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 lutego 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach paragrafach)

WYDATKi
Dział Rozdz. \Yyszczególnienie

nniejszcnic niększanic
2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 10,00 10,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,00 10,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10,00 10,00
Działanie 11.4.2.7. Organizowanie i pr:eprot”a±anie
lnyaliJUcacji wojskowej i slu2by zastępczej na terenie 10,00 10,00
województwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

SUMA 10,00 10,00

(w zlotych)

O

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2019 rok

Przesunięcia w płanach wydatków w:

I. Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2. Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie;

3. Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie

wynikają z bieżących potrzeb jednostek.

STJ”.h1)jTA

Marian

O

Uchwalony Strona 6


